

Murerfirmaet Klitbjerg ApS

Nordre Strandvej 135

8240 Risskov

CVR-nr. 36 94 36 53

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. april 2017



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet Klitbjerg ApS
Nordre Strandvej 135
8240 Risskov

Telefon: 60613063

CVR-nr.: 36 94 36 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Torben Klitbjerg, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter murerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 107.169, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.023.444.

Selskabet anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		1.090.376	1.316.204
Personaleomkostninger	1	-923.510	-1.215.697
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		166.866	100.507
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-30.027	-20.018
Andre driftsomkostninger		0	-3.287
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		136.839	77.202
Resultat før finansielle poster		136.839	77.202
Finansielle indtægter		6.339	1.696
Finansielle omkostninger	3	-3.796	0
Resultat før skat		139.382	78.898
Skat af årets resultat	4	-32.213	-19.623
Årets resultat		107.169	59.275
Foreslået udbytte		55.000	53.000
Overført resultat		52.169	6.275
		107.169	59.275

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.340	70.062
Materielle anlægsaktiver	5	42.340	70.062
Anlægsaktiver i alt		42.340	70.062
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.287	237.570
Udskudt skatteaktiv	8	2.525	0
Selskabsskat		0	60.378
Periodeafgrænsningsposter		4.260	1.089
Tilgodehavender		115.072	299.037
Likvide beholdninger		1.081.217	744.598
Omsætningsaktiver i alt		1.196.289	1.043.635
Aktiver i alt		1.238.629	1.113.697

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	857.695
Overført resultat		918.444	6.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.000	53.000
Egenkapital	7	1.023.444	966.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.981	26.352
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		942	0
Selskabsskat		35.989	1
Anden gæld		171.273	120.374
Kortfristede gældsforpligtelser		215.185	146.727
Gældsforpligtelser i alt		215.185	146.727
Passiver i alt		1.238.629	1.113.697

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	893.126	1.013.671
Pensioner	0	184.000
Andre omkostninger til social sikring	20.004	9.175
Andre personaleomkostninger	10.380	8.851
	<u>923.510</u>	<u>1.215.697</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>30.027</u>	<u>20.018</u>
	<u>30.027</u>	<u>20.018</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>30.027</u>	<u>20.018</u>
	<u>30.027</u>	<u>20.018</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.545	0
Rentetillæg selskabsskat	<u>1.251</u>	<u>0</u>
	<u>3.796</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	34.738	19.623
Årets udskudte skat	<u>-2.525</u>	<u>0</u>
	<u>32.213</u>	<u>19.623</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>90.080</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>90.080</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	0
Årets opskrivninger	<u>2.305</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>2.305</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	20.018
Årets afskrivninger	<u>30.027</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>50.045</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>42.340</u>

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har været ulovlig anpartshavelån i løbet af året. Lånet er forrente med 6.339 kr. og lånet er indfriet ved lønudbetaling d. 31/12 2016

Noter

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	8.580	0	58.580
Årets resultat	0	52.169	55.000	107.169
Overført fra overkurs ved emission	0	857.695	0	857.695
Egenkapital 31. december 2016	50.000	918.444	55.000	1.023.444

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	-2.525	-398
Skattemæssigt underskud	0	398
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>2.525</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>2.525</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>2.525</u>	<u>0</u>